
S

B

B

B

S

S

S

S

S

S

B

S

S

REF.

8
7

6
5

4
3

2
1

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

S

23
22

21
20

19
18

17
16

15
14

13

S

S

B

16 m²

CONSULTAS A
PROFESORES

16 m²

ORIENTADOR
VOCACIONAL

17 m²
SERVICIOS MEDICOS

28 m²

SALA DE REUNIONES
PARA DOCENTES

15 m²

ADMISIONES Y
REGISTROS

15 m²
CONTABILIDAD

15 m²
ADMINISTRACION

3 m²
COCINETA

145 m²
BIBLIOTECA

93 m²
CAFETERIA

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

58 m²
AULA TEORICA

24 m²
BAÑOS DE MUJERES

24 m²
BAÑOS DE VARONES

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

24 m²
BAÑOS DE VARONES

25 m²
BAÑOS DE MUJERES

361 m²

AUDITORIO PARA 276
PERSONAS

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

19 m²
CAMERINO

6 m²
SALA TECNICA

6 m²
DEPOSITO

9 m²
BAÑOS

13 m²
COCINA

RECEPCION

HALL

5 m²
Baño Hombres

5 m²
Baño Mujeres

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.50

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
0.90

2.10
0.85

2.10
0.90

2.10
0.702.10

0.702.10
0.702.10

0.70

2.10
0.90

2.10
0.702.10

0.702.10
0.702.10

0.70

2.101.50

2.101.50

2.101.50

2.101.50

2.101.50

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.10
0.90

0.87

2.24

-1.08

0.87

2.83

0.87

-1.08

1.74

0.87

0.87

0.87

1.74

0.87

0.87

0.87

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

16 m²
BAÑO MUJERES

18 m²
BAÑO HOMBRES

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.60
1.60

0.60
1.60

1065 m²
HALL PRINCIPAL

INGRESO PRINCIPALl

INGRESO A CAFETERIA

INGRESO A AUDITORIO

INGRESO POSTERIOR
A AUDITORIO

SALIDA DE EMERGENCIA

12 m²
DEPOSITO DE LIBROS

2.431.32

2.431.32

2.43
1.41

2.43
1.41

2.10
2.40

2.10
0.90

2.431.37

2.431.37

2.10
0.90

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.1
01.0

0

2.10
2.40

2.43
1.32

2.1
00.9

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0
2.1

00.9
0

2.1
00.9

0

2.1
00.9

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.50

2.101.50

0.87

2.1
01.5

0

2.43
1.32

2.43
1.32

2.43
1.32

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5

7

8

9

10

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

1

2

3
4

5

2.101.30

2.101.30

2.101.30

2.101.30

2.10
1.30

2.10
1.30

2.10
1.30

INGRESO ADMINISTRACION

INGRESO ADMINISTRACION

0.00

1
2

3
4

5

1 2 3 4 5

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
0.90

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

1.57

1.39

1.22

1.04

0.70

0.52

0.35

0.17

0.00

1
2
3
4
5
6
7
8

1.74

0.87

0.00

0.00

0.87

1.02

1.020.87

0.87

1.02

0.00

0.00

0.87

1.02

0.87

1.02

1.02

0.87

0.87

1.02

0.87

1.02

1
2

3
4

5

0.87

1
2

3
4

5

12345

0.00

1 2 3 4 5

0.87

0.00

1
2

3
4

5

1
2

3
4

5

-

---

-

---

-

---

-

---

0.87

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

58

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

12

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

108

109

110

IN
G

R
ESO

PR
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INGRESO AAUDITORIO

IN
G
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ESO

PO
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G
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ESO
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C
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N
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PLANTA BAJA AMOBLADA ESC 1:100



B

S

S

S

S

S

S

B

S

S

REF.

S

S

S

B

B

8
7

6
5

4
3

2
1

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

S

23
22

21
20

19
18

17
16

15
14

13

B

16 m²

CONSULTAS A
PROFESORES

16 m²

ORIENTADOR
VOCACIONAL

17 m²
SERVICIOS MEDICOS

28 m²

SALA DE REUNIONES
PARA DOCENTES

15 m²

ADMISIONES Y
REGISTROS

15 m²
CONTABILIDAD

15 m²
ADMINISTRACION

3 m²
COCINETA

145 m²
BIBLIOTECA

93 m²
CAFETERIA

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

58 m²
AULA TEORICA

24 m²
BAÑOS DE MUJERES

24 m²
BAÑOS DE VARONES

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

24 m²
BAÑOS DE VARONES

25 m²
BAÑOS DE MUJERES

361 m²

AUDITORIO PARA 276
PERSONAS

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

58 m²
AULA TEORICA

19 m²
CAMERINO

6 m²
SALA TECNICA

6 m²
DEPOSITO

9 m²
BAÑOS

13 m²
COCINA

RECEPCION

HALL

5 m²
Baño Hombres

5 m²
Baño Mujeres

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.50

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
0.90

2.10
0.85

2.10
0.90

2.10
0.702.10

0.702.10
0.702.10

0.70

2.10
0.902.10

0.702.10
0.702.10

0.70

2.10
0.70

2.101.50

2.101.50

2.101.50

2.101.50

2.101.50

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.10
0.90

0.87

2.24

-1.08

0.87

2.83

0.87

-1.08

1.74

0.87

0.87

0.87

1.74

0.87

0.87

0.87

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

16 m²
BAÑO MUJERES

18 m²
BAÑO HOMBRES

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.60
1.60

0.60
1.60

1065 m²
HALL PRINCIPAL

Ingreso Principal

INGRESO A CAFETERIA

INGRESO A AUDITORIO

INGRESO POSTERIOR
A AUDITORIO

SALIDA DE EMERGENCIA

12 m²
DEPOSITO DE LIBROS

2.431.32

2.431.32

2.43
1.41

2.43
1.41

2.10
2.40

2.10
0.90

2.431.37

2.431.37

2.10
0.90

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.1
01.0

0

2.10
2.40

2.43
1.32

2.1
00.9

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0
2.1

00.9
0

2.1
00.9

0

2.1
00.9

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.1
00.7

0

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.50

2.101.50

0.87

2.1
01.5

0

2.43
1.32

2.43
1.32

2.43
1.32

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5

7

8

9

10

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

1

2

3
4

5

2.101.30

2.101.30

2.101.30

2.101.30

2.10
1.30

2.10
1.30

2.10
1.30

INGRESO ADMINISTRACION

INGRESO ADMINISTRACION

0.00

1
2

3
4

5

1 2 3 4 5

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
0.90

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

1.57

1.39

1.22

1.04

0.70

0.52

0.35

0.17

0.00

1
2
3
4
5
6
7
8

1.74

0.87

0.00

0.00

0.87

1.02

1.02

0.87

0.87

1.02

0.00

0.00

0.87

1.02

0.87

1.02

1.02

0.87

0.87

1.02

0.87

1.02

1
2

3
4

5

0.87

1
2

3
4

5

12345

0.00

1 2 3 4 5

0.87

0.00

1
2

3
4

5

1
2

3
4

5

83.04

0.87

1.74

8.1
6

9.7
6

8.1
4

13
.92

39
.98

12
.27

6.27

18.75

0.20

4.90

0.20

4.15

0.75
0.20

2.40
0.20

0.75

2.0 4

0.20

3.49

0.20

3.49

0.20

4.60

0.20

4.60

0.20

4.50

0.25

3.95

0.50

3.00

2.20

3.00

0.65

4.85

0.20

4.15

4.30

4.15

0.20

4.90

0.20

4.90

0.20

4.15

4.30

4.15

0.20

4.90

0.35

0.20 1.60
0.20

1.60
0.20

4.60

0.20

4.60

0.20

5.01

1.05

1.60

3.20

1.60
0.20

2.80

0.20
1.60

2.80

1.20

1.29

1.67

1.55

3.25

1.55

0.22

2.80

0.22

1.55

3.25

1.55

3.95

0.53

3.00

0.53
1.20

0.53

3.00

1.53

3.00

2.10

3.00

1.10

2.40

1.20

3.00

2.10

3.00

2.10

3.00

2.00

3.00

1.20

2.40

1.20

3.00

2.10

3.00

55.10

0.90

1.00

3.00

2.20

3.00

1.20

2.40

1.20

3.00

2.00

3.00

4.05

1.20

4.29

8.14

0.20

4.60

0.20

2.64
0.15

1.50
0.20

1.93

0.40

0.20

0.20
1.50

0.15
2.40

0.20

1.40

7.90

0.20

0.50

0.20

2.40
0.20

0.50

0.20

7.90

1.40
0.20

1.40

7.90

0.20

0.50

0.20

2.40

0.20

0.50

0.20

0.20
1.40

7.90

7.90

1.40

0.20

0.500.20
2.40

0.20

0.20

0.50

7.90

1.40
0.20

1.40

7.90

0.20

0.50

0.20

2.40

0.20

0.50
0.20

7.90

1.40

0.20

1.50

0.15

2.40

0.20

0.40
0.20

1.50
0.15

2.40

0.20

6.00

0.20

5.80

4.29

0.45

10.54

3.40

0.45

5.79

0.45

1.61

2.93

1.32
0.45

5.16

0.45

2.40

1.40

2.00

0.20

6.03

6.87

2.00

3.00

0.64
1.20

0.53

3.00

1.53

3.00

2.10

3.00

1.10

2.40

1.10

3.00

2.20

3.00

2.10

10
4.

53
°

0.20

3.93

0.20
2.07

2.00

0.20

3.93

0.20
2.07

2.00

297.05°

22
8.

42
°

90.00°

65.00°
11

5.0
0°

75.47°

13
2.0

0°

48.00°

70.47°

10
9.

53
°

70.47°

0.20

3.93

0.20

2.07

2.00

75.47°

90
. 0

0°

62.95°

5.90

2.00

0.20

4.30

6.97

0.20

75
.4

7°

0.20

6.03

0.20

6.03

24.71

7.
51

90.00°

95
.0

0°

85.00°

61.53°

41.58°

90
. 1

1°

95
.0

0°

95
.0

0°

0.15

6.03

0.20

2.00

12345

0.00

98
.9

4°

10
9.

53
°

2.40

1.77

1.20

2.40

2.40

2.40

3.60

2.40

2.40

2.40

2.40

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

75.47°

10
4.

03
°

3.00

2. 34

3. 00

0.20

5.50

0.15

6.11

0.45

6.11

0.45

5.16

10.00

2.00

9.69

6.75

-

---

-

---

-

---

-

---
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B

B

S

B

8
7

6
5

4
3

2

16
15

14
13

12
11

10
9

23222120191817

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2

23
22

21
20

19
18

17
16

15
14

13

B

16 m²
SECRETARIA GENERAL

15 m²
DIRECCION

17 m²
SUB DIRECTOR

29 m²

SALA DE REUNIONES
PARA PERSONAL
ADMINISTRATIVO

15 m²
COORDINACION

15 m²
GESTION SOCIAL

15 m²
RECURSOS HUMANOS

3 m²
COCINETA

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO 9 m²

DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

58 m²
GABINETE DE FISICA

58 m²

LABORATORIO DE
COMPUTACION

58 m²
SALA DE DIBUJO

58 m²

LABORATORIO DE
FISICA

58 m²

LABORATORIO
QUIMICO

58 m²

LABORATORIO DE
COMPUTACION

58 m²
GABINETE QUIMICO

696 m²
CIRCULACION

696 m²
CIRCULACION

VACIO

VACIO

VACIO

284 m²
HALL DE ESTUDIO

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

5 m²
BAÑO HOMBRES

5 m²
BAÑO MUJERES

25 m²
BAÑO HOMBRES

25 m²
BAÑO MUJERES

25 m²
BAÑO HOMBRES

26 m²
BAÑO MUJERES

2.10
1.50

2.101.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
0.90

2.10
0.702.10

0.702.10
0.702.10

0.70

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.702.10

0.702.10
0.702.10

0.70

2.10
2.40

2.10
2.40

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.101.50

2.101.50

4.80

3.60

2.24

2.99

4.80

2.83

4.80

4.80

4.80

3.34

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

2.101.30

2.101.30

2.101.30

2.101.30

2.101.30

2.10
1.30

2.10
1.30

2.10
1.30

VACIO

0.603.00

0.603.00

0.603.00

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

4.63

4.45

4.28

4.10

3.93

VACIO

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

0.60
3.00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

8.19

2.92

4.80

4.95

4.80

4.95

4.95

4.80

4.80

4.95

4.95

4.80

4.95

4.80

4.80

4.95

AUDITORIO PARA
276 PERSONAS

58 m²
SALA DE DIBUJO

4.80
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S

B

B

8
7

6
5

4
3

2

16
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14
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11
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9
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12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2

23
22

21
20

19

18
17

16
15

14
13

B

16 m²
SECRETARIA GENERAL

15 m²
DIRECCION

17 m²
SUB DIRECTOR

29 m²

SALA DE REUNIONES
PARA PERSONAL
ADMINISTRATIVO

15 m²
COORDINACION

15 m²
GESTION SOCIAL

15 m²
RECURSOS HUMANOS

3 m²
COCINETA

9 m²
DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO 9 m²

DEPOSITO

9 m²
DEPOSITO

58 m²
GABINETE DE FISICA

58 m²

LABORATORIO DE
COMPUTACION

58 m²
SALA DE DIBUJO

58 m²

LABORATORIO DE
FISICA

58 m²

LABORATORIO
QUIMICO

58 m²

LABORATORIO DE
COMPUTACION

58 m²
GABINETE QUIMICO

696 m²
CIRCULACION

696 m²
CIRCULACION

VACIO

VACIO

VACIO

284 m²
HALL DE ESTUDIO

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

5 m²
BAÑO HOMBRES

5 m²
BAÑO MUJERES

25 m²
BAÑO HOMBRES

25 m²
BAÑO MUJERES

25 m²
BAÑO HOMBRES

26 m²
BAÑO MUJERES
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1.50

2.101.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
0.90

2.10
0.702.10

0.702.10
0.70

2.10
0.70 2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

0.90

2.10
0.702.10

0.702.10
0.70

2.10
0.70

2.10
2.40

2.10
2.40

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.101.50

2.101.50

4.80

3.60

2.24

2.99

4.80

2.83

4.80

4.80

4.80

3.34

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00
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0.60
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0.60
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0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00
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2.101.30
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2.10
1.30

2.10
1.30

2.10
1.30

VACIO

0.603.00

0.603.00

0.603.00

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

4.63

4.45

4.28

4.10

3.93

VACIO

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.802.10

1.80

0.60
3.00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
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8.19

2.92

4.80

4.95

4.80

4.95

4.95

4.80

4.80

4.95

4.95

4.80

4.95

4.80

4.80

4.95

AUDITORIO PARA
276 PERSONAS

58 m²
SALA DE DIBUJO

4.80

4.95

2.04

0.20

3.49

0.20

3.49

0.20

4.60

0.20

4.60

0.20

4.55

0.20

3.95

0.40

3.00

1.95

3.00

0.95

4.90

0.20

4.15

4.30

4.15

0.20

4.90

0.20

4.90

0.20

4.15

4.30

4.15

0.20

4.90

83.04

0.350.20
1.55

0.30
1.55

0.20

4.60

0.20

4.60

0.20

5.01

18.75

4.30

4.15

0.20

4.90

0.20

24.71

0.15

6.11

0.15

20.86

12
.27

1.20

3.00

1.70

3.00

1.50

2.40

1.00

3.00

2.20

3.00

2.10

3.00

2.00

3.00

1.30

2.40

1.00

3.00

2.30

3.00

1.43

3.00

0.53
1.20

0.64

3.00

0.44

0.53

3.00

0.53
1.20

0.40

3.00

1.65

3.00

1.90

3.00

1.30

2.40

1.20

3.00

1.90

3.00

2.20

3.00

2.00

3.00

1.30

2.40

1.10

3.00

2.10

3.00

1.03

55.13

55.34

3. 00

2. 00

3. 00

2. 00

0. 99

0.15

6.03

0.20
1.95

0.48

0.20

3.93

0.20

4.02

0.48

0.15

6.03

0.20
1.95

0.20

3.93

0.20

4.02
0.20

3.93

0.20

4.02

48.00°

13
2.0

0°

65.00°

11
5.0

0°

10
4.

03
°

75.47°

75
.4

7°

90.00°

75.47°

41.58°

62.95°

89
.5

0°

75.97°

14.53°

7.
51

0.45

5.80

0.44

3.85

10.54

6.27

8.05

0.18

6.03

0.20

1.95

0.48

0.20

3.93

0.20

4.02

0.48

104.53°

36

36

37

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
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49
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

0.20
1.40

7.90

0.20

0.20

0.70

0.20

2.40

0.50

0.20

7.90

1.40
0.20

1.40

7.90

0.20

0.50 0.20

2.40

0.20

0.50

0.20
9.30

0.20
1.50

0.15
2.70

0.20
0.64

2.30
0.15

1.50
0.20

0.20

11.27

0.20

4.33

2.98

3.99

0.84

1.60

3.20

1.60
0.20

2.80

0.20
1.60

2.80

1.20

1.29

17.34

0.34
1.55

3.25

1.55
0.22

2.80

0.20

4.82

1.55

1.47
0.20

17.77

0.20 0.90 0.15
2.75

0.20

0.20

4.55

0.20

4.60

0.20

4.60

0.20

7.39

70.47°

10
9.

53
°

0.20

5.48

0.20

2.00

0.20

6.03

0.18

4.75

0.20
1.10

0.20

4.18

0.20

75.47°
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28

29

30

31

32

33

34
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38

39
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41

42

43

44

45

46
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

4.80

4.80

3.60

3.75

1.20

3.7
5

3.69

3.69

4.80

4.80

5.10

5.10

5.10

5.68

5.9
5

6.5
6

6.5
6

5.6
1

6.3
1

6.2
4

6.2
4

1.2
0

1.50

0.20

0.4
5

3.5
5

3.8
0

3.8
0

3.8
0

3.8
0

3.8
0

11.39

1.50

1.2
0

0.20

0.4
5

5.9
7

6.5
8

6.5
8

5.6
4

6.3
3

5.95

5.25

5.10

5.10

2.60

5.10

5.10

5.10

5.10

2.60

5.10

5.10

5.0
7
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S

S

S

S

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

42 m²
GUARDA DE EQUIPOS

9 m²

DEPOSITO DE
MUESTRAS

9 m²

DEPOSITO DE
MUESTRAS

9 m²

DEPOSITO DE
MUESTRAS

9 m²

DEPOSITO DE
MUESTRAS

57 m²
GABINETE DE FISICA

57 m²

GABINETE DE
CONSTRUCCION

115 m²

LABORATORIO DE
CONSTRUCCION

115 m²

LABORATORIO DE
SUELOS

57 m²
GABINETE DE SUELOS

57 m²
GABINETE DE SUELOS

15 m²
MAQUINAS Y FUERZA

15 m²
HIDRAULICA

101 m²
SILOS DE MATERIALES

24 m²
BAÑO DE VARONES

25 m²
BAÑO DE MUJERES

24 m²
BAÑOS DE VARONES

24 m²
BAÑOS DE MUJERES

24 m²

OFICINA DE CONTROL
DE MATERIALES

1
2

3
4

5
6

7

34 m²
Garaje

2.10
0.702.10

0.702.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.85

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
1.50

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.10
1.80

2.10
1.50

2.101.80

2.101.80

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.85

2.10
0.90

2.10
0.90

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
0.70

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.10
1.50

2.101.80

2.10
1.50

2.101.50

2.10
0.90

2.10
1.80

2.10
1.80

-3.37

-3.20

-3.20

-3.20

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.603.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

0.60
3.00

145 m²
PATIO DE MANIOBRAS

0.603.00

0.603.00

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

2.10
1.80

8
9

10
11

-3.05

-3.20

-3.20

-3.05

-3.20

-3.05

-3.37

-3.20

-3.05
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PLANTA DE CUBIERTAS ESC 1:100

PTE 4 %

PTE 4 %

PTE 4 %

PTE 4 %

PTE 4 %
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